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Psychologia
- Kierunek - studia jednolite magisterskie

Hybrydowe W przygotowaniu OD PAŹDZIERNIKA

Co zyskujesz, studiując psychologię w WSB Merito?

Ten kierunek możesz studiować stacjonarnie lub niestacjonarnie.

 

W formie stacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się w salach wykładowych,
na zajęciach prowadzonych w ciągu tygodnia - zwyczajowo są to 3 lub 4 dni w tygodniu.

W formie niestacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się w salach
wykładowych, na zajęciach prowadzonych w weekendy.

Na tym kierunku masz możliwość studiowania w formie: hybrydowej

wykłady realizowane będą zdalnie przy użyciu aplikacji MS Teams, 

ćwiczenia, konwersatoria i lektoraty będą odbywać się w salach Uniwersytetu.

Wykłady i ćwiczenia planowane będą w oddzielnych dniach, tak aby nie nakładały się na siebie. W każdym dniu

zajęć masz albo tylko wykłady, albo tylko ćwiczenia.

Psychologia to kierunek z szerokimi możliwościami zatrudnienia i rozwoju zawodowego. Po informatyce, jest to

drugi najpopularniejszy wybór studiów w Polsce – w 2022/2023 roku kandydowało na niego aż 40 642 studentów.

Zapotrzebowanie na psychologów stale rośnie z powodu nowych usług i zawodów, wymagających ich wiedzy,

oraz zmian społecznych wywołujących stres. Prognozy PARP dotyczące zawodów przyszłości wymieniają kilka

nowych profesji, gdzie wiedza psychologiczna jest kluczowa. Raport "Trendbook HR Managera 2023" podkreśla

znaczenie bezpieczeństwa psychologicznego w miejscu pracy i dostępu do wsparcia specjalistów psychologii.

W trakcie studiów na kierunku Psychologia zdobędziesz wiedzę i umiejętności, które pozwolą Ci inicjować lub
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aktywnie angażować się w projektowanie oraz realizację rozwiązań dotyczących zmian społecznych i przemian w

miejscu pracy. Nauczysz się nie tylko zdobywać wiedzę, ale także rozwijać umiejętności, które umożliwią skuteczne

wykorzystanie kompetencji psychologicznych. Koncentrujemy się na jednostkach i grupach ludzi, dla których te

umiejętności są kluczowe dla osiągnięcia sukcesu. Inspirujemy się działalnością stowarzyszenia Ashoka, które nie

tylko wspiera budowanie i rozwijanie społeczności liderów zmian, ale także angażuje się w transformację instytucji na

rzecz wprowadzania pozytywnych zmian dla dobra wspólnego.

Nasze studia łączą rozwój wiedzy, kompetencji społecznych i umiejętności, tworząc nową grupę specjalistów -

magistrów psychologii. Absolwent kierunku Psychologia będzie mógł wykorzystać zdobytą praktyczną wiedzę w

pracy nad harmonijnym rozwojem jednostki, angażując się w działania profilaktyczne i korekcyjne dla osób o

szczególnych potrzebach - zarówno rozwojowych, społecznych, jak i zdrowotnych.

Podczas studiów psychologicznych przygotujemy Cię do zrozumienia i radzenia sobie z wyzwaniami społeczno-

psychologicznymi, takimi jak zmiany demograficzne, trendy globalizacyjne, oraz narastające zjawiska uchodźców i

imigracji zarobkowej, które stanowią wyzwanie nie tylko dla Polski.

Na studiach spotkasz wykładowców, którzy są ekspertami w różnych dziedzinach psychologii. To

psychoterapeuci i psycholodzy pracujący w poradniach specjalistycznych, służbie zdrowia, służbach więziennych i

mundurowych, oświacie, ośrodkach uzależnień. To również osoby zatrudnione w instytucjach związanych z biznesem i

rynkiem pracy, działach HR, agencjach reklamowych i PR.

 

 

 

Program studiów został zaprojektowany z myślą o zdobyciu przez Ciebie praktycznych umiejętności. W trakcie

zajęć będziesz uczestniczył m.in. w diagnozowaniu osobowości oraz profilowaniu nieznanych sprawców przestępstw.

Poznasz także narzędzia przydatne w pracy psychoterapeutycznej oraz przygotowywaniu specjalistycznych opinii

dla sądów, szpitali i pacjentów. Nasze programy odpowiadają wyzwaniom zrównoważonego rozwoju ONZ, a edukacja

przyszłych psychologów jest kluczowa dla budowania równowagi w rozwoju świata.
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Podczas studiów nasi studenci poszerzają swoją wiedzę z zakresu psychologii, odwołując się do najnowszych

badań i analiz z różnych dziedzin psychologii. Szczególny nacisk kładziony jest na praktyczne zastosowanie tej

wiedzy oraz stosowanie najlepszych standardów w pracy psychologa, zgodnie z wymogami Europejskiego

Certyfikatu Psychologa (EuroPsy).

Aktywnie pozyskujemy partnerów biznesowych, którzy mogą objąć patronatem kierunek studiów, zorganizować

wizytę studyjną, prowadzić zajęcia specjalistyczne oraz uczestniczyć w seminariach. Podczas wizyty studyjnej,

łączymy teorię z praktyką, dając Ci unikalną okazję do wzbogacenia swojej teoretycznej wiedzy o praktyczne

doświadczenia. Bezpośredni kontakt z przedstawicielami firm partnerskich umożliwia korzystanie z ich eksperckiej

wiedzy, a także uczestniczyć w dyskusjach nad case studies.

 

WIĘCEJ O WIZYTACH STUDYJNYCH

 

Jako student WSB Merito możesz skorzystać z pomocy Biura Karier i Praktyk i już w trakcie studiów zdobyć

pierwsze doświadczenie zawodowe.

W celu usprawnienia tego procesu, umożliwiliśmy naszym studentom dostęp do JobTeasera, portalu kariery i ofert

pracy, który jest używany w Europie przez ponad 700 uczelni. To miejsce, gdzie w szybki i łatwy sposób pracodawcy

mogą dodawać oferty pracy i kontaktować się ze studentami.

 

ZOBACZ WIĘCEJ

Studia na kierunku Psychologia skierowane są do osób, którym nieobce są problemy społeczne, które potrafią wczuć

się i zrozumieć sytuację oraz emocje innych osób.

 

Po ukończeniu studiów masz wszechstronne możliwości zatrudnienia w ośrodkach odwykowych, interwencji

kryzysowej, szpitalach i poradniach, a także w działach HR, agencjach reklamowych, mediach. Możesz też zostać

psychoterapeutą, trenerem w biznesie, psychologiem transportu czy otworzyć własny gabinet.

https://www.merito.pl/warszawa/strefa-studenta/biuro-karier-i-praktyk/wizyty-studyjne
https://www.merito.pl/warszawa/strefa-studenta/biuro-karier-i-praktyk/platforma-jobteaser
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Zobacz specjalności na tym kierunku

Psychologia kliniczna
Hybrydowe W przygotowaniu

od 508 zł 575 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni:
508 zł

Psychologia pracy i organizacji
Hybrydowe W przygotowaniu

od 508 zł 575 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni:
508 zł

Psychologia społeczna
Hybrydowe W przygotowaniu

od 508 zł 575 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni:
508 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

 

Przedmioty kierunkowe

wprowadzenie do psychologii

koncepcje psychologiczne człowieka

wyzwania psychologii

biologiczne podstawy zachowania człowieka

psychologia emocji i motywacji

psychologia poznawcza

podstawy psychopatologii

psychologia kliniczna

interwencja i pomoc psychologiczna

psychologia międzykulturowa

Psychologia pracy i organizacji

Dobór pracowników

Ocena pracy i potencjału pracowników

Motywacja, zaangażowanie i dobrostan zawodowy

Rozwój pracowników i wzory karier
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Efektywność indywidualna i zespołowa w pracy

Patologie w organizacji i przeciwdziałanie im

Różnorodność w miejscu pracy

Badania w organizacji

Psychologia społeczna

Poznanie społeczne

Zachowania społeczne

Psychologia wpływu społecznego

Konflikty, diagnoza i rozwiązania

Negocjacje i mediacje

Psychologia zachowań konsumenckich

Psychologiczne aspekty reklamy

Psychologia w marketingu

Psychologia kliniczna

Psychologia kliniczna i zdrowia

Psychologiczne aspekty zdrowia i choroby

Zaburzenia psychiczne

Uzależnienia

Diagnoza kliniczna

Pomoc psychologiczna

Interwencja kryzysowa

Wprowadzenie do psychoterapii

Wykładowcy

dr hab. Piotr Olaf Żylicz

Urodzony w Kopenhadze uznany psycholog, łączący z powodzeniem od wielu lat funkcje menedżera nauki i

naukowca. Kierował m.in. Szkołą Biznesu Politechniki Warszawskiej i Międzynarodowym Centrum Badań nad

Przywództwem Uniwersytetu SWPS. Akredytowany trener, coach w biznesie, mentor i egzaminator Noble Manhattan

Coaching na wszystkich kursach NMC. Pomysłodawca i edytor serii wydawniczej ‘Management in Digital Times” w

wydawnictwie Peter Lang. Koordynator międzynarodowych projektów badawczych, autor prac naukowych oraz

wielu publikacji specjalistycznych z zakresu psychologii, wykładowca w Polsce i za granicą (Węgry, Ukraina, Izrael,

Indie, USA, RPA, Białoruś).  
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Absolwent psychologii na Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie, gdzie w 1995 r. uzyskał stopień doktora nauk

humanistycznych. W 2012 r. w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie otrzymał stopień doktora

habilitowanego nauk społecznych w zakresie psychologii. Absolwent International Faculty Program (IFP) w IESE

Business School oraz MBA Essentails w London School of Economics. W tracie realizacji Executive Certificate in Public

Leadership w Harvard Kennedy School.  

Od 2010 r. zaangażowany w zarządzanie podmiotami edukacyjnymi. W latach 2010-2013 pełnił funkcję Kierownika

Fundacji Badań nad Zarządzaniem przy Instytucie Rozwoju Biznesu, gdzie współtworzył i adaptował programy

edukacyjne z zakresu przywództwa i coachingu. W latach 2011-2014 członek Komitetu Ewaluacji Jednostek

Naukowych - organu opiniodawczo-doradczego Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Od 2012 r., przez 4 lata,

współzarządzał a następnie zarządzał Szkołą Biznesu Politechniki Warszawskiej. Stworzył na Uniwersytecie SWPS

program licencjacki i magisterski pod nazwą Zarządzanie i Przywództwo a także powołał do życia i zarządzał

Międzynarodowym Centrum Badań nad Przywództwem. Od 2020 r. związany z czeską firmą konsultingowo-

badawczą Assessment Systems, gdzie odpowiada m.in. za zarządzanie wiedzą oraz strategię polskiego oddziału.

dr Agnieszka Nieznańska-Cwynar

Menedżerka i dydaktyk z ponad 20-letnim doświadczeniem w pracy akademickiej i w biznesie. Kierowała

interdyscyplinarnymi zespołami i złożonymi projektami rozwojowymi, dotyczącymi oferty programowej, jakości

uczenia, rozwiązań HR m.in. z zakresu rozwoju pracowników, budowania zaangażowania, zmian w kulturze

organizacyjnej. Kreowała politykę rozwoju, współtworzyła strategię edukacji i zarządzała innowacjami programowymi

oraz organizacyjnymi.

Od 2021 roku związana z Uczelnią WSB Merito w Warszawie, gdzie pełniła funkcję Pełnomocnika dziekana ds. rozwoju

oferty programowej i akredytacji, a 1 marca 2022 została powołana na stanowisko dziekan Wydziału

Przedsiębiorczości i Innowacji.

Wcześniej, przez 13 lat związana była z Uniwersytetem SWPS jako dyrektor ds. rozwoju oferty programowej a także

wykładowca. Przedmioty związane z zarządzaniem i psychologią wykładała m.in. w Akademii Leona Koźmińskiego i

Uniwersytecie SWPS. Ma też 13 letnie doświadczenie w koordynowaniu pracami HR w firmie teleinformatycznej. Przez

kilka lat jako partner zarządzający współtworzyła firmę szkoleniową.  

 

Wykształcenie, stopnie i tytuły naukowe

•    Doktor psychologii, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 2003

•    Absolwentka Podyplomowego Studium Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Organizacji, Szkoła Główna Handlowa w

Warszawie, 2001  

•    Magister psychologii (psychologia pracy), Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 1997
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Wybrane publikacje naukowe i specjalistyczne

•    Nieznańska-Cwynar A., Łużniak-Piecha M., Golińska A., Żukowska K., Brdulak J., Rogiński M., Studenci jako

współtwórcy procesu edukacji – ocena wpływu wybranych czynników na kształtowanie kultury dzielenia się wiedzą

na uczelniach wyższych, „ E-mentor”,  Wydawnictwo SGH w Warszawie, Numer 1 (98) 2023, str. 64

•    Nieznańska-Cwynar A., Z życia firmy-twórczy zespół, Personel i Zarządzanie, Wydawnictwo Infor, Warszawa 2012

•    Nieznańska A., Hys A., Aktorzy teatralni, w: Terelak J. (red.). Stres zawodowy, Wydawnictwo UKSW, 2007

•    Nieznańska-Cwynar A., Terelak Jan. F., Samowiedza a cele życiowe związane z aktywnością zawodową człowieka,

Czasopismo Psychologiczne 2006

 

 

dr Dominik Sieradzki

Doktor w dyscyplinie ekonomia i finanse, menedżer kierunku finanse i rachunkowość, adiunkt w WSB Merito w

Warszawie.

Absolwent informatyki i ekonometrii na Wydziale Zastosowań Informatyki i Matematyki Szkoły Głównej

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie oraz studiów licencjackich na kierunku matematyka na Wydziale

Matematyczno-Przyrodniczym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Stopień doktora z

ekonomii i finansów nadany w Instytucie Ekonomii i Finansów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

w 2021 roku. Prowadził zajęcia w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego oraz na Warszawskim Uniwersytecie

Medycznym, a od 2021 roku prowadzi zajęcia w WSB Merio w Warszawie.

Autor i współautor 10 publikacji naukowych. Brał aktywny udział w ponad 20 konferencjach naukowych-krajowych,

międzynarodowych, zagranicznych oraz seminariach naukowych.

Oprócz działalności badawczo-dydaktycznej od 2012 roku pracuje w sektorze bankowym, od 2017 roku w obszarze

modeli ryzyka.

 

dr Beata Mazurek-Kucharska

Doktor psychologii, Pełnomocnik Dziekana ds. rozwoju kadry dydaktycznej,

menedżer kierunku Psychologia w biznesie, ekspert medialny, wykładowca i promotor prac dyplomowych w WSB

Merito w Warszawie.

Absolwentka studiów magisterskich na kierunku Psychologia w Uniwersytecie im. Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie

– specjalność: neuropsychologia. Doktorat z zakresu psychologii eksperymentalnej uzyskała w Katolickim

Uniwersytecie Lubelskim.
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Wieloletni wykładowca na tych Uczelniach, a także w Szkole Głównej Handlowej

w Warszawie i uczelniach prywatnych.

Wykładowca i koordynator modułu Manageriala Skills na studiach MBA (Universty of Central Lancashire, Lubelska

Szkoła Biznesu) oraz na kilku studiach podyplomowych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Ma doświadczenie menedżerskie i eksperckie w licznych międzynarodowych i polskich projektach badawczych,

biznesowych i społecznych, realizowanych m.in. na zlecenie Komisji Europejskiej, administracji państwowej, Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

W ciągu ostatnich dwóch lat pracowała jako Expert on career guidance methodology and tools – for sharing best

Polish practices – w międzynarodowym projekcie EU4Skills z ramienia Solidarity Fund PL, realizując wsparcie dla

Ministerstwa Edukacji i Nauki Ukrainy w zakresie opracowania i wdrażania strategii rozwoju szkolnictwa i doradztwa

zawodowego na Ukrainie.

Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie trenerskie; prowadzi m.in. szkolenia i treningi in-company dla kilku

sektorów gospodarki, instytucji finansowych, przedsiębiorstw innowacyjnych i innych.

Autorka ponad 70 publikacji naukowych.

 

Zainteresowania naukowe:

psychologia

metodologia badań jakościowych i ilościowych

zarządzanie projektami

diagnostyka psychologiczna

konsultacje biznesowe

dr Dorota Nawrat-Wyraz

Doktor nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki, magister zarządzania, doradca zawodowy, ekspert

merytoryczny

w Instytucie Badań Edukacyjnych ds. ZSK i Krajowych Ram Kwalifikacji, andragog, metodyk, praktyk zarządzania

zasobami ludzkimi, trener i superwizor, prowadzi badania dotyczące edukacji i rynku pracy oraz projekty z zakresu

współpracy edukacji z biznesem, doświadczenie w zakresie kierowania zespołami, pracy projektowej.

Rafał Sterna

Psycholog, absolwent SWPS na kierunku Zarządzanie i Marketing, trener biznesu, licencjonowany coach, konsultant

HR. Od siedmiu lat właściciel firmy szkoleniowo-doradczej STERNA, która wspiera biznes w zakresie optymalizacji
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procesów zarządzania zespołami oraz rozwijania kompetencji zawodowych pracowników.

Na Uczelni WSB Merito w Warszawie uczy wykorzystania psychologii w życiu i biznesie.

Interesuje się: psychologicznymi aspektami skutecznego komunikowania się, psychologią przywództwa, psychologią

pozytywną, psychologią społeczną.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia rozliczana
jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą
kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

do 27 maja

czesne już od

333 zł 400 zł zł

miesięcznie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II, III, IV i V.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB Merito , które fundujemy ze środków własnych uczelni.

To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://new.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6700 zł 7500 zł

2 rok 7500 zł

3 rok 7500 zł

4 rok 7500 zł

5 rok 7500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3465 zł 3865 zł

2 rok 3865 zł

3 rok 3865 zł

4 rok 3865 zł

5 rok 3865 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 715 zł 795 zł

2 rok 795 zł

3 rok 795 zł

4 rok 795 zł

5 rok 795 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 608 zł 675 zł

2 rok 675 zł

3 rok 675 zł

4 rok 675 zł

5 rok
795 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 5600 zł 6400 zł

2 rok 7585 zł

3 rok 8685 zł

4 rok 9700 zł

5 rok 10630 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2895 zł 3295 zł

2 rok 3905 zł

3 rok 4475 zł

4 rok 4995 zł

5 rok 5475 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 600 zł 680 zł

2 rok 805 zł

3 rok 920 zł

4 rok 1030 zł

5 rok 1125 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 508 zł 575 zł

2 rok 685 zł

3 rok 780 zł

4 rok 875 zł

5 rok
1125 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II, III, IV i V.

Opłata rekrutacyjna

Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich,

obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6700 zł 7500 zł

2 rok 7500 zł

3 rok 7500 zł

4 rok 7500 zł

5 rok 7500 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3465 zł 3865 zł

2 rok 3865 zł

3 rok 3865 zł

4 rok 3865 zł

5 rok 3865 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 715 zł 795 zł

2 rok 795 zł

3 rok 795 zł

4 rok 795 zł

5 rok 795 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 608 zł 675 zł

2 rok 675 zł

3 rok 675 zł

4 rok 675 zł

5 rok
795 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II, III, IV i V.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://new.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

19

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6300 zł 7500 zł

2 rok 7500 zł

3 rok 7500 zł

4 rok 7500 zł

5 rok 7500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3265 zł 3865 zł

2 rok 3865 zł

3 rok 3865 zł

4 rok 3865 zł

5 rok 3865 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 675 zł 795 zł

2 rok 795 zł

3 rok 795 zł

4 rok 795 zł

5 rok 795 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 575 zł 675 zł

2 rok 675 zł

3 rok 675 zł

4 rok 675 zł

5 rok
795 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 5200 zł 6400 zł

2 rok 7585 zł

3 rok 8685 zł

4 rok 9700 zł

5 rok 10630 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2695 zł 3295 zł

2 rok 3905 zł

3 rok 4475 zł

4 rok 4995 zł

5 rok 5475 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 560 zł 680 zł

2 rok 805 zł

3 rok 920 zł

4 rok 1030 zł

5 rok 1125 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 475 zł 575 zł

2 rok 685 zł

3 rok 780 zł

4 rok 875 zł

5 rok
1125 zł

(10 rat)


